АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025

№ 48
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.08.2011 № 120 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.08.2011 № 120 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» следующие изменения:

1) Пункт 2 исключить.
2) Подпункты 4-5 пункта 9 признать утратившими силу.
3) Пункт 9 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.».
4) Подпункт 5 пункта 12 признать утратившим силу.
5) Подпункт 10 пункта 12 дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий государственные услуги, орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр;».
6) В подпункте 12 пункта 12 после слов «перечнем документов» дополнить словами «и (или) информации».
7) Разделы 6, 7 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

 О.Г. Даниловский
2